
L~DIII~E
PAMÁTNíK LIDICE

piHSPtVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR

Památník Lidice, příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky

se sídlem Tokajická 152, 27354, Lidice

IČO: 70886342

DIČ: CZ70886342, plátce DPH osvobozený dle § 61 písmene e)

Bankovní spojení: Česká národní banka

Č. Ú. 1334141/0710

zastoupený Mgr. Martinou Lehmannovou, ředitelkou

založený Zřizovací listinou Památníku Lidice Č. j. 9261/2000 účinnou dnem 31. prosince 2000 (dále

(dále jen objednatel)

a

IN CATERING s.r.o.

se sídlem: Libocká 64/10, 16200, Praha 6

IČO: 63072572

DIČ: CZ63072572

Bankovní spojení:

zastoupena: Jiřím Šrámkem, jednatelem a generálním ředitelem

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl \c, vložka 35898

(dále jen zhotovitel)

uzavírají podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění tuto

smlouvu o dílo

č. PL2018007

1. Předmět smlouvy

a) Smluvní strany se dohodly na 'uzavření smlouvy o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje

k provedení díla a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení ceny za řádně provedené

dílo za předpokladu dodržení podmínek stanovených touto smlouvou.

b) Předmětem smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí:

Zajištění komplexních cateringových a doplňkových služeb při zabezpečení akce "Pietní

akt" dne 1O.června 2018 ve venkovních prostorách Památníku Lidice v čase od 9,00 do

15,00 hod.

PAMÁTNfK lIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 lIDICE
TEl./FAX:312253063
EMAIL:lidlce@lidice-memoriol.cz
INFO:www.lidice-memoriol.cz

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE66

539 55 MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezoky@lezoky-memoriol.cz
INFO:www.lezoky-memoriol.czCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



PAMÁTNíK L1D1CE

piHsPEVKOVÁ ORGANIZACE MK CR

c) Účelem této smlouvy je zajistit catering, stany a prodejní stánky, vše podle požadavku

objednatele a nabídky zhotovitele ze dne 21.2.2018 včetně odvozu a likvidace odpadu uvedené

v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Dílo a provedení díla

a) Zhotovitel se zavazuje poskytnout komplexní služby s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě této
Smlouvy a v době plnění.

b) Zhotovitel se zavazuje provést služby svým prostřednictvím.
c) Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení služeb této Smlouvy.
d) Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění služeb.
e) Zhotovitel dopraví a zabezpečí postavení 2 velkokapacitních stanů spolu s bufetovými stolky,

stoly a lavicemi v souladu s požadavky objednatele a zajistí občerstvení dle zadání veřejné
zakázky malého rozsahu.

f) Objednatel má právo kontrolovat provádění služeb a požadovat po zhotoviteli prokázání
skutečného stavu provádění služeb kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy.

g) Objednatel vymezí a informuje zhotovitele o přeném místě konání venkovní akce.

3. Doba plnění

a) Zhotovitel se zavazuje provést služby v souladu s touto Smlouvou dne 10.června 2018 v čase
od 9,00 do 15,00 hod.

b) Platnost a účinnost této smlouvy je dána dnem podpisu smluvních stran, lhůta smluvního
závazku uplyne zaplacením ceny díla objednatelem na účet zhotovitele, nejpozději však
30.června 2018.

4. Cena za dílo

a) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za služby provedené v souladu s touto smlouvou
cenu v celkové výši 273.657,- Kč bez DPH,
DPH 15% 29.069,- Kč,
DPH 21% 16.772,- Kč,
celková cena s DPH 319.498,- Kč.

b) Cena za služby uvedená v předchozím odstavci je pevnou cenou za služby. Smluvní strany si
ujednávají, že smluvní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení služeb je
zahrnuta v Ceně a Cena nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným způsobem upravována a
na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením služeb ani
jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této Smlouvy či
obecně závazných právních předpisů povinen.

5. Platební podmínky

a) Faktura bude vystavena po převzetí služeb objednatelem. Objednatel je povinen uhradit částku

do data splatnosti uvedeného na faktuře. Délka splatnosti faktury je 20 dní od doručení

objednateli. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, ve smyslu platného

zákona o dani z přidané hodnoty.

PAMÁTNfK llDICE
10KAJ1CKÁ 152
273 54 lIDIC!:
TEl./FAX:312253063
EMAIL:lldlce@lídice-memofial.c2
INFO:www.lídlce- memor ol.cz

NKP LEŽÁKY
MIŘETtCE 66

53Q 55 MIŘETICE
TEL.:46Q344187

EMAIL:lezaky@te2.oky-memoriol.cz
INFO:www.lezaky-memorial.clCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



PhMArNík LIDIC:

PRlsPĚVkovA OflG,""NIZhCE Mk CP

b) Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s placením faktur ve výši 0,05%

z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Závazky zhotovitele

Zhotovitel je povinen poskytnout služby v souladu s touto Smlouvou, v patřičné kvalitě a v termínu

sjednaném v této Smlouvě,

7. Závazky objednatele

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení služeb dle této

Smlouvy.

8. Ostatní podmínky smlouvy

a) Každá smluvní strana může smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní lhůta

počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní

straně.

b) Smlouva dále může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od

smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou. Odstoupení od

smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní

straně.

9. Závěrečná ustanovení

a) Vztahy z této smlouvy vzniklé ale touto smlouvou neřešené, se řídí občanským zákoníkem.

b) Obě smluvní strany se tímto zavazují, že budou plně respektovat všechna ustanovení této

smlouvy. Veškeré změny v této smlouvě podléhají souhlasu obou smluvních stran a musí být

provedeny pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

c) Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami.

d) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou

stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále.

PAMÁTNíK lIDICE
OKAJICKÁ 152

'on:} 54 UDICE
fEL,!FAX:312253063
EMAIL:I dice@lldlce- rn e m o r r c L c z
INFO:www.IIc1lce-meffiorlol.cz.

NVp L.EŽÁKY
MIŘETICE 66

539 55 MIŘETICE
JEL ,469344161

EMAIL:lezoky@le Olty- rtlefflOllol C2
INfO:www.leloky .. m c rn o r t o t v c zCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



PhMATNiK LIDIC(

PRISPtVKOvA OPG-'\NIZhCE MK Č,p

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel

v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona Č. 340/2015 Sb., o

registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její

změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva byla

sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož

připojují své podpisy.

V Lidicích dne t.4 ' 2018
(rI'~

V Praze dne . . . 2018

J~0,L
Mgr. Martina Lehmannová
Ředitelka Památníku Lidice
za objednatele (tr L !7';,~r"::,:::PAMA:lN~lr;. ,li~P"v;;,...

Tokajicl<á 152, 273 54yd:C;:
IČ: 708 86342 DiC: CZ70880342

CD

~. IN CATERING s.r.o. (13)
......,~ocká Č.O. 64 č.p.10, 162 00 Praha 6, CZ

j'ifř' ~~á'~~k' :~ :~~~e20o~~O~9~·~~898 ,

jednatel a generální řooitmo72572 ln CRTERlnG
za zhotovitele t:>ICI ~~~ggn572 ~

Přílohy:
• Příloha Č. 1 - specifikace služeb
• Příloha Č. 2 - nabídka zhotovitele
• Příloha Č. 3 - Kopie z Obchodního rejstříku zhotovitele .
• Příloha Č. 4 - Čestné prohlášení zhotovitele o splnění základních kvalifikačních předpokladů
• Příloha Č. 5 - Čestné prohlášení zhotovitele o splnění ekonomické a finanční způsobilosti

PI\MÁTNíK UDICE
TOKAJICKÁ. 162
27:1 64 UDICE
fEL.jFAX:312253063
Et<.4AIL:lid ceZil'lid co- rn e rn o r t o t v c z
!NFO:\VW\N,!!dlc - m e ro o r t c t c:z:

NKP ElÁKY
MIRFTICE 66

539 55 MIŘETICE
r l.: &9344HII

EMAI :lezoky@lezoky· rn e rn or t o t i c z
INfO:w\'lw.lol ky- rn e m c r i o t v c zCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



Pf,MATNiK r i o r c s
PRISPEVKOVÁ OPG,"NIZACE MK ČR

Příloha Č. 1 ke smlouvě o dílo

Specifikace služeb k zajištění komplexních cateringových a doplňkových služeb při zabezpečení akce

"Pietní akt" dne 10.června 2018 ve venkovních prostorách Památníku Udice v čase od 9,00 do 15,00

hod.

1) Raut snídaňový pro 100 V.I.P hostů, 9:00 - 9:45

• Teplé nápoje, studené nápoje, nealkoholické nápoje

• Sladké pečivo, slané pečivo

2) Raut polední pro 200 V.I.P. hostů, 12:00 -15:00

• Teplé nápoje, nealkoholické nápoje, bílé a červené víno

• Studené mísy

• Teplé jídlo

• Pečivo, sladké pečivo

• Ovoce

3) Občerstvení pro 260 osob (pořadatele, armáda, policie), 11:00 - 15:00

• Nealkoholické nápoje

• Teplé jídlo

4) Občerstvení pro 650 osob (účinkující), 11 :00 - 15:00

• Nealkoholické nápoje

• Teplé jídlo

5) Doplňkové služby

• Cateringový stan pro V,I.P. (50m2)

• Cateringový stan se sezením pro 100 osob (150 m2)

• 20x pivní set (stůl + 2 lavice)

• 15x koktejlový stolek s ubrusem

• 2x stolek nízký k sezení s ubrusem

• Doprava stanů a doplňkového mobiláře

• Odvoz a likvidace odpadu

V Lidicich dne f -.2018b~
Mgr. Martina lehmannová
Ředitelka Památníku Udice
za objednatele

!JI i,
V Praze dne r«:>, 2018

~~ (~)......................... I-N~.
Jiří Šrámek Libocká č.o. 64 č.p.10, 16200 Praha 6. U.
jednatel a generálrM~cii~ze. odd. C. vI. 35898 .1
za zhotovitele Tel.:+420 220 560494 - 6 ii!

IČ:63072572 ln CATERlilt:'
DIČ:CZ63072572 .1fJ

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
27:1 54 IIDICE
TEL.!Ft"X:312253063
EMAll:lidlce@lldice·memorial.cl
INFO:www.li(Jlce·mernoriol.cz

NKP LEŽÁKY
MIŘt'TICE 66

539 55 MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:leloky@lezoky·rnernoriol.Cl
INrO:www.lezoky·rnoITloriol.czCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r


